
CATAS, SOLIDWORKS tasarım, simülasyon ve teknik 
iletişim çözümleriyle araştırma, test etme ile 
sertifikasyon hizmetlerini ahşap ve mobilya sektöründe 
yaygınlaştırdı. Böylece artık hızlı, uygun maliyetli 
tasarım analizi, dokümantasyon geliştirme ve 
sürdürülebilirlik değerlendirme hizmetleri sunuyor.

CATAS S.P.A.
SOLIDWORKS ÇÖZÜMLERİYLE TEST LABORATUVARI 

HİZMETLERİ GENİŞLİYOR



CATAS S.p.A., İtalya'nın her iki temel üretim alanları olan San 
Giovanni al Natisone ve Lissone'de laboratuvarları bulunan, 
ahşap ve mobilya alanında faaliyet gösteren en prestijli 
İtalyan araştırma enstitüsü ve test laboratuvarıdır. Test etme 
ve sertifikasyon laboratuvarının kimyacılar, mühendisler ve 
matematikçilerden oluşan uzman ekibi, ahşap ve mobilya 
sektörü için uygulamalı araştırma ve test etme ile sertifikasyon 
hizmetleri sunmaktadır.

CATAS Teknoloji ve Kimya Departmanları, bir ürünün hem 
üreticinin gerekliliklerini hem de geçerli kalite, güvenlik, kuvvet 
ve dayanıklılık standartlarını karşıladığını doğrulamak için 
ham maddeler ve son ürünler üzerinde geniş çaplı testler ve 
araştırmalar yürütmektedir. Testler ulusal (UNI, DIN, BS, NF, 
ASTM, ANSI vb.), Avrupa (EN) ve uluslararası (ISO) standartlara 
uygundur. CATAS ayrıca tarım ve gıda sektörü için de çevre 
ve sürdürülebilirlik üzerinde araştırma ile analiz hizmetleri 
sunmaya başlamıştır.

Genel Müdür Dr. Andrea Giavon'a göre, CATAS sunduğu hizmet-
lerin kapsamını genişletmek amacıyla test etme, sertifikasyon, 
makine tasarımı, dokümantasyon hazırlama, sürdürülebilirlik 
ve hızlı prototip oluşturma hizmetleri için daha uygun maliyetli 
yaklaşımları destekleyen dijital teknolojileri uygulamaya koy-
mak istedi. Dr. Giavon, "Mobilya test etmeye ayrılan süreyi ve 
maliyetleri azaltmamıza yardımcı olacak bir çözüm arıyorduk." 
diyor. "Test makineleri ve ekipmanının tasarımıyla üretimini 
içeren fiziksel test hizmetlerimize ek olarak müşterilerimize, 
mobilyaların kuvvet, denge ve güvenlik için test edilmesinde 
daha hızlı ve daha uygun maliyetli bir çözüm sunmak amacıyla 
bilgisayar simülasyonu ve analizi hizmetleri de sunmak istedik."

CATAS başlangıçta başka markaların yazılımlarını kullanmayı 
denedi. Kıdemli Teknisyen Maurizio Marussi, "Bu çözümlerin 
zor olduğunu ve kullanıcı dostu olmadığını fark ettik." diyor. 
"Bu sırada bir raf desteğinin gerilim ve sapma faktörünü analiz 
etmek için SOLIDWORKS® Simulation çözümünü değerlendirdik. 
Bu yazılımın kullanımının çok daha kolay olduğunu fark ettik. 
Sorunu çok kolay çözüyordu ve elde edilen sonuçlar fiziksel test 
bulgularıyla iyi bir korelasyon gösteriyordu." 

CATAS 2012 yılında SOLIDWORKS çözümlerini standart hale 
getirerek SOLIDWORKS Professional tasarım, SOLIDWORKS 
Simulation Professional analiz, SOLIDWORKS Composer™ 
 teknik iletişim ve SOLIDWORKS Sustainability çevresel değerlen-
dirmesi yazılımını kullanmaya başladı. CATAS'ın SOLIDWORKS 
çözümlerini seçmesinin nedeni, kullanımlarının kolay olması, 
tamamen entegre olmaları ve araştırma enstitüsüyle laboratu-
varının sunmak istediği ek test, sertifikasyon, makine tasarımı, 
dokümantasyon hazırlama, sürdürülebilirlik ve hızlı prototip 
oluşturma hizmetlerini desteklemeleriydi.

Sorun:
Dijital teknolojiler uygulamaya koyarak; 
test etme, sertifikasyon, makine tasarımı, 
dokümantasyon hazırlama, sürdürülebilirlik ve 
hızlı prototip oluşturma hizmetleri için daha 
uygun maliyetli yaklaşımlar sağlamak ve sunulan 
hizmet yelpazesini genişletmek.

Çözüm:
SOLIDWORKS Professional tasarım, SOLIDWORKS 
Simulation Professional analiz, SOLIDWORKS 
Composer teknik iletişim ve SOLIDWORKS 
Sustainability yaşam döngüsü değerlendirmesi 
yazılımı uygulandı.

Avantajlar:
• Doğru test sonuçları ve simülasyonlar elde edildi
• Simülasyon, dokümantasyon oluşturma ve 

tasarım süreleri kısaltıldı
• Hızlı prototip oluşturma ve sürdürülebilirlik 

hizmetleri sunma kapasitesine ulaşıldı
• Sunulan hizmetlerin yelpazesi genişletilerek 

hızlı prototip oluşturma ve sürdürülebilirlik 
hizmetleri eklendi

"CATAS, müşterilerimizi 
gelecekte bekleyen zorlukları 
çözüme kavuşturmak amacıyla 

SOLIDWORKS tasarım, simülasyon, 
dokümantasyon ve sürdürülebilirlik 
çözümlerini aldı ve yelpazesine bir dizi 
modern hizmeti ekledi. CATAS'ta 
geleceğe hazırlanıyoruz ve SOLIDWORKS 
çözümleri bize yardımcı oluyor."

— Dr. Andrea Giavon, Genel Müdür

YÜKSEK MALİYETLİ TEST ETME YERİNE 
DOĞRU SİMÜLASYONLAR
CATAS, SOLIDWORKS Simulation Professional analiz yazılı-
mını kullanarak masalarla sandalyelerden çalışma masaları ve 
dolaplara kadar çeşitlilik gösteren müşteri ürünleri üzerinde 
sonlu eleman analizi (FEA) çalışmaları gerçekleştiriyor. CATAS, 
yazılımın özellikleri sayesinde hem doğrusal (çelik ve ağaç) hem 
de doğrusal olmayan (plastik) malzeme özelliklerine sahip mobil-
yaların tasarımlarında stres ve sapma analizleri yürütebiliyor. Bu 
simülasyonların sağladığı bilgiler CATAS müşterilerinin, sorunları 
fiziksel test etme öncesinde belirleyip çözümleyerek ve böylece 
test tekrarlarını en aza indirerek potansiyel performans sorunla-
rını daha uygun bir maliyete çözmelerine yardımcı oluyor.

Dr. Giavon, "SOLIDWORKS Simulation Professional sonuçlarının 
hem hızlı hem de doğru olduğunu fark ettik." diye vurgulu-
yor. "Örneğin yazılım tarafından tahmin edilen, bir metal raf 
köşebendinde belirli bir yükleme altında meydana gelecek 
olan sapma, test bulgularıyla neredeyse mükemmel bir şekilde 
eşleşiyor. Üstelik analizi yapmak yalnızca bir günümüzü aldı. 
Simülasyon sonuçları sunduğumuz müşterilerimizden oldukça 
olumlu yorumlar alıyoruz. Üstelik bu hizmet sayesinde müşte-
rilerimiz sertifikasyonları daha hızlı ve daha uygun bir maliyetle 
alabilecek."



DAHA HIZLI TEST MAKİNESİ GELİŞTİRME
CATAS'ın faaliyetlerinin bir kısmı, müşterilerimiz olan şirketlere 
satış yapmak üzere üretim ortaklarımızla birlikte çalışarak test 
makineleri ve ekipmanlarının tasarımıyla üretimini yapmayı 
içeriyor. SOLIDWORKS Professional tasarım ve SOLIDWORKS 
Composer teknik iletişim yazılımı sayesinde CATAS makine 
geliştirme ve kullanıcı, talimat, servis ve bakım kılavuzları da 
dahil destekleyici belgeler oluşturma süreçlerini hızlandırdı.

Marussi, SOLIDWORKS Professional tasarım yazılımını kullanmak, 
tasarım ve üretim ortaklarımızla iletişimimizi ve işbirliğimizi geliş-
tirdi." diyor. "SOLIDWORKS Composer yazılımıyla daha doğru ve 
daha güncel olan yüksek kaliteli belge materyalleri oluşturmak 
daha kolay."

SÜRDÜRÜLEBİLİRLİK VE HIZLI 
PROTOTİP OLUŞTURMA
CATAS, SOLIDWORKS Sustainability çevresel değerlendirme 
yazılımı sayesinde, müşterilerine belirli bir tasarımın çevresel 
etkisiyle ilgili hızlı bir ön Yaşam Döngüsü Değerlendirmesi 
(LCA) sunabiliyor. Bu, tam gelişmiş LCA'ya göre daha hızlı ve 
uygun bir maliyetle çevresel rehberlik sağlıyor. SOLIDWORKS 
Professional yazılımıyla hızlı prototip oluşturma hizmetleri 
ekleyen CATAS, SOLIDWORKS tasarım modellerini kullanarak 
firmanın Stratasys® Elite® 3D yazıcısında prototipler oluşturuyor 
ve müşterilerine, kritik tasarım sorunlarını çözmeleri için yüksek 
maliyetli kalıplar yerine hızlı ve ucuz bir seçenek sunuyor.

Dr. Giavon, "CATAS, müşterilerimizi gelecekte bekleyen zor-
lukları çözüme kavuşturmak amacıyla SOLIDWORKS tasarım, 
simülasyon, dokümantasyon ve sürdürülebilirlik çözümlerini aldı 
ve yelpazesine bir dizi modern hizmeti ekledi." diyor. "CATAS'ta 
geleceğe hazırlanıyoruz ve SOLIDWORKS çözümleri bize yardım-
cı oluyor."

CATAS S.p.A Hakkında
Yetkili Satıcı: SolidWorld Srl, İtalya

Genel Merkez: Via Antica 24/3
San Giovanni al Natisone, UD 33048
İtalya
Telefon: +39 0432 747211

Daha fazla bilgi için
www.catas.it

CATAS, test makinelerinin geliştirilme sürecini 
hızlandırmak için SOLIDWORKS tasarım ve 
simülasyon araçlarından yararlanıyor.

3DEXPERIENCE platformumuz marka uygulamalarımızı desteklemekte, 12 sektöre hizmet 
vermekte ve zengin bir endüstri çözümü deneyimleri portföyü sunmaktadır. 
3DEXPERIENCE® Şirketi Dassault Systèmes, işletmelere ve kişilere sürdürülebilir yenilikler hayal etmeleri için sanal evrenler sunar. Şirketin dünya 
çapında lider çözümleri; ürünlerin tasarlanma, üretilme ve desteklenme biçimini değiştirmektedir. Dassault Systèmes’in işbirlikçi çözümleri, toplumsal 
yenilikçiliği teşvik ederek, gerçek dünyayı iyileştirmek için sanal dünyadaki imkanları genişletir. Grup, 140’tan fazla ülkede tüm sektörlerde her 
ölçekteki 220.000’den fazla müşteriye değer katar. Daha fazla bilgi için www.3ds.com/tr-tr adresini ziyaret edin.

Kuzey ve Güney Amerika
Dassault Systèmes
175 Wyman Street
Waltham, MA 02451 USA

Avrupa/Orta Doğu/Afrika
Dassault Systèmes
10, rue Marcel Dassault
CS 40501
78946 Vélizy-Villacoublay 
Cedex
France

Dassault Systemes İstanbul 
Inovasyon Teknoloji Limited 
Şirketi
+90 212 355 01 80
Solidworks.TR-info@3ds.com
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